四 川 省 高 校 后 勤 协 会
川高后协〔2025〕17 号

关于召开四届一次会员大会的通知

各会员单位：

依据《四川省高校后勤协会章程》规定，并报请省委社

会工作部、中共四川省教育厅社会组织联合委员会同意，四

川省高校后勤协会第四届一次会员大会定于 2025 年 10 月

23-25 日在成都召开。现将有关事项通知如下：

一、会议时间及地点

（一）报到时间及地点：2025 年 10 月 23 日（星期四）

15:00-18:00 酒店一楼大堂；

（二）会议时间：10 月 24 日 9：00-18：00；

（三）会议地点：成都悠泊豪生荟酒店三楼银河厅（成

都市武侯区金履二路 1 号）

（四）离会时间：10 月 25 日早餐后。

二、会议内容

（一）审议第三届理事会工作报告、第三届监事工作报

告、第三届理事会财务报告；

（二）审议四川省高校后勤协会换届选举办法；

（三）选举四川省高校后勤协会第四届理事会会长、副

会长、秘书长、理事和监事；

（四）专家讲座，特邀省外重点高校介绍贯彻落实教育

部办公厅关于推进高校后勤高质量发展意见的具体做法和

先进后勤管理经验。

三、参会人员

（一）特邀省委社工部、教育厅、民政厅、中共四川省

教育厅社会组织联合委员会、中国教育后勤协会和部分兄弟

省市协会领导；

（二）协会各会员单位代表；

（三）特邀嘉宾等。

四、其他事项

（一）本次会议不收会务费，参会人员食宿统一安排，

往返交通费及住宿费用自理。

（二）为做好会议安排，请各单位于 2025 年 10 月 17

日（星期五）17:00 前扫描下方二维码进行报名。

（三）为达到会议决策的有效性，请各会员单位安排会

员代表参会，会员代表如因故不能参会，须委托会员单位其

他同志代为出席并履行职责，并将《授权委托书》（附件 2）

扫描件发送协会秘书处指定邮箱（scgxhq88888@sina.com）。

（四）会议联系人：郑云泽 18583246978

李雅丽 13880040129

附件：1.授权委托书（模板）

2.交通路线

四川省高校后勤协会

2025 年 10 月 9 日

附件 1

授权委托书（模板）

本人是 （单位、职务、姓名），

被推荐为四川省高校后勤协会四届一次会员大会代表，现因故不

能参加 2025 年 10 月 24 日在成都召开的会员大会，特委托我单

位 （职务、姓名）代为参会，并在会议

期间代我履行会员代表的所有权利。

委托人：（本人签名）

2025 年 月 日

附件 2

交通路线

成都悠泊豪生荟酒店到达方式:

成都东站：可乘坐地铁 7 号线至火车南站转 18 号线 至孵化

园站转 9 号线，于簇桥站-D1 出，步行 390 米过红绿灯到达酒店；

公交路线：131 路，1078 路，金履二路站

338 路，151 路，339 路，846 路，武侯大道铁佛

段南

	交通路线